2020 年 7 月吉日

関 係 各 位

埼玉県ドッジボール協会

理事長 須賀 憲

普及委員長 長嶋 修一

競技委員長 澤田 美由樹

2020 年度 公認 C 級審判員講習および認定会のご案内

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜りまして厚く御礼申

し上げます。

 さて、埼玉県ドッジボール協会では、埼玉県内におけるドッジボール競技および日本ドッジボール協会

公式ルールの普及、ひいては青少年の健全な育成を図ることを目的として、日本ドッジボール協会公認Ｃ

級審判員の養成、認定を行っております。本年度の「公認Ｃ級審判員講習会・認定会」を下記の通り開催

する運びとなりました。

つきましては、貴団体および関係各団体にぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

講習は、ドッジボールのルール解説、審判実技を中心とし、終了時には審判員として認定を行います。

謹白

－ 記 －

公認 C 級審判員講習および認定会

開催日・会場 2020 年 8 月 23 日(日)

熊谷市民体育館 (埼玉県熊谷市桜木町２丁目３３−５)

スケジュール 9:30 ～  9:45 受付

 9:45 ～ 10:00 開会式・ご挨拶

10:00 ～ 11:30 講義（ルール解説）

11:30 ～ 12:00 筆記試験

12:00 ～ 12:40 昼食・休憩

12:40 ～ 15:00 審判実技練習

15:00 ～ 15:30 質疑応答・審判登録説明・閉会挨拶

受講資格

受講費用

申込方法

参加者準備品

お申込先

問い合わせ先

ドッジボールに関心がある埼玉県内在住、在勤の方

公認Ｃ級審判員は 18 歳以上（18 歳未満の方は埼玉県ドッジボール協会ジ

ュニア審判員として認定します。）

一般 4,000 円 ジュニア 3,000 円（テキスト代・昼食代含）

8 月 15 日(土)までに協会事務局宛に e-mail にて住所、氏名、性別、年齢、

チーム関係の方はチーム名を明記してご連絡下さい。

運動できる服装・体育館履き・ホイッスル・筆記用具

コロナ感染防止のため、今回は電子ホイッスルも使用とさせていただきます

のでホイッスルと両方ご用意ください。

埼玉県ドッジボール協会 事務局

e-mail：official@db-saitama.com

問い合わせは澤田までお願いします。
e-mail  swdmyk12345 at gmail dot com

以 上